2017 年 10 月 2 日

「堀 沙也香 チェロリサイタル」チケットご優待のお知らせ

JAS 会員様

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。JAS 会員様特典として、10 月 21 日に行われます「堀

沙也香 チェロリサイタル」のご優待券の発行をご案内いたします。

当日は、このご優待券にお名前・会員番号を明記し受付にてご提示ください。

通常のチケット料金より 500 円割引（1 名様限り）にてご入場することができ

ます。なお、会員ではないご同伴のお客様は通常料金となります。また本券は現

金とのお引換は致しておりません。会場までの交通費はお客様負担となります。

よろしくお願い申し上げます。

〒108－0074

東京都港区高輪 3－4－13 レフォルマ高輪 4F

一般社団法人 日本オーディオ協会 事務局 村松

TEL03-3448-1206

********************************************************************

JAS会員様ご優待券

（チケット通常料金より 500円割引:1名様限り）

堀 沙也香 チェロリサイタル

2017 年 10 月 21 日（土）

時間：開演 14：00（開場 13：30）

会場：松本記念音楽迎賓館

お名前:

会員番号:

 一般社団法人 日本オーディオ協会